PAGE
2

[image: image1.png]

Администрации Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2024

                                                                  № 263-ПА
Об определении пунктов дистанционного электронного голосования на территории Артемовского городского округа на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
В целях организации проведения на территории Артемовского городского округа выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, принимая во внимание письмо Избирательной комиссии Свердловской области от 05.02.2024 № 05-51/7, статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить пункты дистанционного электронного голосования на территории Артемовского городского округа на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (Приложение).

2. Управлению образования Артемовского городского округа                         (Багдасарян Н.В.), Управлению культуры Администрации Артемовского городского округа (Сахарова Е.Б.) обеспечить:

1) подготовку помещений для проведения дистанционного электронного голосования и, при необходимости, внести изменения в график работы учреждения;

2) оборудование помещений для проведения дистанционного электронного голосования (столы, стулья, оргтехника, доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»);

3) организацию в период с 15 по 17 марта 2024 года дежурства ответственных лиц для обеспечения доступа в здания (помещения) для проведения дистанционного электронного голосования.
3. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа

                        К.М. Трофимов
Приложение
к постановлению Администрации

Артемовского городского округа
от 05.03.2024 № 263-ПА
Пункты дистанционного электронного голосования на территории Артемовского городского округа на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года
1. фойе в здании Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Артемовского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 56 с углубленным изучением отдельных предметов», расположенном по адресу: город Артемовский, улица Свободы, д. 82.
2. помещение читального зала в здании Центральной районной библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа «Централизованная библиотечная система», расположенном по адресу: город Артемовский, улица Ленина, д. 24.
3. помещение читального зала в здании Буланашской поселковой библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры Артемовского городского округа «Централизованная библиотечная система», расположенном по адресу: поселок Буланаш, площадь Театральная, д. 1А.